

Picturewise Film ApS

Filmbyen 4, 5. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 26 84 47

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Hans Henrik Laier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Picturewise Film ApS
Filmbyen 4, 5. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 26 84 47
Stiftet: 1. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Laier, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af udvikling og produktion af film samt udlejning af tekniske faciliteter og lokaler til filmproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	173.922	184.803
1 Personaleomkostninger	-21.248	-52.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.557	-29.296
Resultat før finansielle poster	123.117	102.781
Andre finansielle indtægter	2.739	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-993	-6.080
Resultat før skat	124.863	96.701
Skat af årets resultat	-27.673	-22.599
Årets resultat	97.190	74.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.600	70.000
Overføres til overført resultat	42.590	4.102
Disponeret i alt	97.190	74.102

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Rettigheder under udførelse	256.187	1.361.067
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>256.187</u>	<u>1.361.067</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.557
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.187</u>	<u>1.390.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.311	130.590
	Udskudte skatteaktiver	7.485	3.478
	Andre tilgodehavender	52.895	279.760
	Tilgodehavender i alt	<u>145.691</u>	<u>413.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.169</u>	<u>138.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.860</u>	<u>552.386</u>
	Aktiver i alt	<u>540.047</u>	<u>1.943.010</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	228.158	185.568
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.600	70.000
	Egenkapital i alt	<u>407.758</u>	<u>380.568</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>80.000</u>	<u>1.515.600</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.000</u>	<u>1.515.600</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.609	25.124
	Selskabsskat	<u>27.680</u>	<u>21.718</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.289</u>	<u>46.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>132.289</u>	<u>1.562.442</u>
	Passiver i alt	<u>540.047</u>	<u>1.943.010</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	32.300
Personaleomkostninger i øvrigt	21.248	20.426
	21.248	52.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	993	6.080
	993	6.080
3. Rettigheder under udførelse		
Kostpris 1. januar 2018	1.361.067	287.167
Tilgang i årets løb	472.961	1.073.900
Afgang i årets løb	-1.577.841	0
Kostpris 31. december 2018	256.187	1.361.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	256.187	1.361.067
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	123.258	123.258
Kostpris 31. december 2018	123.258	123.258
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-93.701	-64.405
Årets afskrivninger	-29.557	-29.296
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-123.258	-93.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	29.557

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	185.568	181.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.590</u>	<u>4.102</u>
	<u>228.158</u>	<u>185.568</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
